
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 18.11.2021                                                                                 № 10
с. Миколаївка
Про внесення змін 
до Програми розвитку освіти 
Миколаївської сільської ради 
Сумського району 
на 2021-2023 роки

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з
метою  забезпечення розвитку  освіти  на  території  Миколаївської  сільської
територіальної громади, сільська рада вирішила: 

1. Внести зміни до Програми розвитку освіти Миколаївської сільської ради
Сумського району на 2021-2023 роки, а саме:
- внести зміни до додатку 1 до Програми «Напрямки діяльності та заходи

Програми»,  збільшивши  видатки  на  утримання  загальної  середньої
освіти  у  2021  році  (п.2.2)  на  200 000  грн  (державна  субвенція  на
здійснення  заходів  щодо  соціально-економічного  розвитку  окремих
територій у 2021 році);

- змінити в паспорті Програми, у пункті 7 «Загальний обсяг фінансових
ресурсів, необхідних для реалізації Програми» суму «26 175 000грн» на
суму «26 375 000 грн».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію із
соціальних  питань, забезпечення законності та правопорядку, депутатської
діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 18.11.2021 № 10




